UBND XÃ MỸ LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG THUẬN THÀNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103/TB-MGTT Mỹ Lộc, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện học phí năm học 2025-2026

Kính gửi: Phụ huynh có trẻ đang học tại Trường MG Thuận Thành.

Căn cứ Nghị quyết số 217/2025/QH15 ngày 26/6/2025 của Quốc hội Về
miễn, hỗ trợ học phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông, người học
chương trình giáo dục phổ thông trong cơ sở giáo dục thuộc hệ thống quốc dân;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 07/8/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Về việc áp dụng các Nghị quyết quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân
dân tỉnh trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1069/SGĐT-KHTC ngày 29/8/2025 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh về việc thực hiện học phí năm học 2025-2026;

Nay Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thuận Thành thông báo đến tất cả các
phụ huynh có trẻ em đang học tại trường: “Không thực hiện thu học phí đối với
trẻ em1”.

Kính gửi đến phụ huynh được biết./.

Nơi nhận:
- Phụ huynh;
- PKH xã (b/c);
- CB, GV, NV Trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Lan

1 Nghị quyết số 217/2025/QH15 ngày 26/6/2025 của Quốc hội Về miễn, hỗ trợ học phí đối với trẻ em mầm non,
học sinh phổ thông, người học chương trình giáo dục phổ thông trong cơ sở giáo dục thuộc hệ thống quốc dân.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T11:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T11:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO THUẬN THÀNH<c0thuanthanhcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!